ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Sistema Único de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022/FMS/SMS/PMVR

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE” DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público o adiamento “sine die” do
Pregão Presencial nº 033/2022/FMS/SMS/PMVR – Proc. 1778/2022/FMS/SMS – Objeto:
Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços por empresa especializada em
manutenção preventiva e corretiva, para atender a frota de veículos leves e pesados da
Secretaria Municipal de Saúde de Volta Redonda - RJ, incluindo o fornecimento de peças e
acessórios. – UASG: 926.850 – Pregoeiro: José Eduardo Cardoso Coradine